Juli 26.

Str. Thom. A. Registrande A fol. 236^b. cop. ch. couer.

¹ 1367 Aug. 3 (3 non.) diese Gatten ebenso Hügelino pannitorsori Arg. filio quondam Johannis dicti Flache ortulani Arg. et Demūdi uxori — pro 50 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Str. Thom. A. I titres de propriété* lad. 21 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend. del.* 45

1282. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Fridericus de Hohenstein miles et *Rentenkauf.*
 Greda filia quondam Nicolai dicti Zorn militis Arg. ejus uxor (S.) vendiderunt Johanni
 dicto Merswin civi Arg., pro Fritschone de Hochvelden cive Arg. ementi, redditus annuos
 10 lib. den. Arg. super bonis et redditibus subscriptis — pro precio 150 lib. den. Arg.
 5 A. 1. reservata reempcione (ante festum purificationis b. Marie). specificacio: primo
 domus, curia et area nuncupate das rot hus in c. A. juxta stupam sodalem zû dem
 Byppernantz e. u. e. e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg.; item redditus 2 lib. et
 15 sol. den. Arg. super domo, curia et area in c. A. nuncupate die trinkstube zû dem
 Byppernantz; item redditus in bannis villarum Úhtratzheim, Lúmersheim et Húndensheim.
 10 actum 13 kal. sept. a. d. 1367. *August 20.*

Str. Bez. A. G 66637. or. mb. e. sig. pend.

1283. C. j. c. A. Dieczscho dictus de Kúnigesheim armiger Arg. vendidit decano *Rentenkauf.*
 et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg., Erlewino de Dambach canonico *Seelgerät.*
 et portario cum pecunia per quondam Allexandrum natum quondam Wilhelmi dicti
 15 Fúterer civis Arg. canonicum ecclesie predictae legata emente, redditus infrascriptos,
 quos super domibus et areis in c. A. an dem Roszemerket in Schiltingheimgasse sitis
 tamquam dominus directus habuit, — pro precio 49 lib. den. Arg. (Wit. 3. quod redditus
 ad ipsum ex successione quondam Gertrudis sue matris sint devoluti.) A. 1. quod
 decanus et canonici ac prebendarii prescripti quondam Allexandri anniversarium peragere
 20 teneantur. specificacio: redditus annui 15 sol. den. Arg. et 2 caponum laudimiales, quos
 in emphiteosim Heinczo dictus Ginebrette caupo Arg. ad tempus vite sue et post ejus
 mortem procurator fabrice ecclesie s. Petri junioris Arg. nomine fabrice solvere tenentur
 de domo et area juxta Johannem dictum Stemphilin notarium curie Arg. e. u. e. e. a. p.
 juxta Ottemannum dictum Kerne de Wangen civem Arg.; item redditus 15 sol. et 1 cap.,
 25 quos in emphiteosim Petermannus dictus Berser murarius et Junta dicta Berserin olei
 venditrix cives Arg. solvere dicuntur de 2 domibus et areis contiguis juxta eundem
 Ottemannum Kerne e. u. e. e. a. p. juxta ipsum Petermannum dictum Berser; item
 redditus 15 sol. et 2 cap. laudimiales, quos decanus et capitulum ac prebendarii chori
 ecclesie Arg. in emphiteosim solvere tenentur de domo et area juxta Petermannum Berser
 30 prenommatum e. u. e. e. a. p. juxta domum spectantem ad quondam prebendam insti-
 tutam in capella s. Erhardi antiqui hospitalis Arg. actum 3 non. sept. a. d. 1367.